



KOMPLET Mantler GmbH & Co KG

A-3573 Rosenberg 12

Tel: 0043/2982/2901-0 Fax: DW-30

www.mantler-komplet.at , e-mail: office@mantler-komplet.at



Sun Muffin Formen

224

Ansprechpartner: Christina Knierling

contact: c.knierling@mantler-komplet.at,

Tel: 0043/2982/2901-22 Fax: DW-29

Verpackungsart: Karton

type of packaging: carton

Gebindegröße: 300 Stück 25 Trays a 12 Kps.

trading unit: 300pieces 25 trays a 12 kps.

Palettierung:

palletising:

Lagerung/Transport: trocken und sachgemäß

storage and transport: store dry and properly

EAN- Code: 4025599002804

Produktbeschreibung: Trays mit 4x3 Papierkapseln für Muffins

product description: Trays with 4x3 papercups for Cupcakes

Abmessungen: Muffinform:/ Muffincups:

dimensions: Höhe: / hight: ca.3,5 cm

Ø 7 cm

Erhitzbar bis 200 °C / heat resistant to 200 °C

Kurzzeitig sogar auf 220°C für ca. 20 min/

for short time to 220°C for ca. 20 Min

Sonstiges:

declaration in final product:



Konformitätserklärung / declaration of conformity

Dieses Produkt ist für den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet und entspricht der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen idgF und der VO(EG) Nr. 2023/2006 über gute Herstellungspraxis für Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit allen Lebensmitteln in Berührung zu kommen, sowie für Kunststoffe der VO(EU) 10/2011.

This product is qualified for the contact with food and according to regulation (EG) Nr. 1935/2004 about materials they are used to get in contact with food and regulation (EG) Nr. 2023/2006 about good manufacturing practice for materials which are made to get into contact with all food and for plastics Nr.10/2011.

Dieses Dokument ist auch ohne Unterschrift gültig.

This document is without signature valid.

Qualitätsmanagement

quality management

Erstellt von: Christina Rippl am: 25.1.2010 1

Geändert von: KS am: 07.01.2020 Version: 6